
04/05/2021

FONCTION :

MATIERE :

TENUE AU FIL INCANDESCENT :

VOLUME DE TRAVAIL :

DIMENSIONS : D. 67mm - Longueur : 160-180-200 mm

COULEUR : Gris

779910

779925

779930

779901

Cotes en mm

BANCHEBOX IRL25 murs de 160 à 200 mm

BANCHEBOX pousse-cul seul

50 600

50 600

50 600

Désignation

BANCHEBOX ICT20/25 murs de 160 à 200 mm

BANCHEBOX ICT25 murs de 160 à 200 mm

600

BOÎTIERS BANCHEBOX ICT ET IRL

Boîtiers d'encastrement pour appareillage dans les cloisons en béton 

banché d'épaisseur 160 à 200 mm

50

Mise à longueur monobloc sur l’élément pousse-cul : longueurs 160 à 200 

mm en un seul boîtier, quelle que soit la référence (pour des murs plus 

épais, prendre la bague de rallonge 759920)

Les entrées de 25 sont en retrait de 50 mm par rapport au bord de la 

banche : pas de gêne pour le ferraillage

Entrées inclinées pour une sortie aisée de la filerie

Boucle de compression renforcée pour une meilleure résistance à la 

compression

650°C

LES + PRODUITS :

Réf. BLM

Polyéthylène 

Cond.

Palette

Profondeur du boîtier : 92 mm

Cond.

Carton

779901
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04/05/2021

FONCTION :

MATIERE :

TENUE AU FIL INCANDESCENT :

VOLUME DE TRAVAIL :

DIMENSIONS : D. 67mm - Longueur : 160-180-200 mm

COULEUR : Gris

779910

ICT 20/25

761610

761810

762010

Conditionnement : Carton de 50 pièces - Cotes en mm

779930

IRL 25

BANCHEBOX monté longueur 160 mm

BANCHEBOX monté longueur 180 mm

BANCHEBOX monté longueur 200 mm

779925

ICT 25

762025 762030

761625 761630

761825 761830

Profondeur du boîtier : 92 mm

LES + PRODUITS : Gain de temps sur le chantier grâce aux boîtiers livrés montés. 

Mise à longueur monobloc sur l’élément pousse-cul : longueurs 160 à 200 

mm en un seul boîtier, quelle que soit la référence (pour des murs plus 

épais, prendre la bague de rallonge 759920)

Les entrées de 25 sont en retrait de 50 mm par rapport au bord de la banche 

: pas de gêne pour le ferraillage

Entrées inclinées pour une sortie aisée de la filerie

Boucle de compression renforcée pour une meilleure résistance à la 

compression

Polyéthylène 

650°C

BOÎTIERS BANCHEBOX ICT ET IRL LIVRÉS MONTÉS

Boîtiers d'encastrement pour appareillage dans les cloisons en béton 

banché d'épaisseur 160 à 200 mm, livrés montés à longueur

Boîtiers BANCHEBOX livrés montés à longueur = Gain de temps sur le chantier
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04/05/2021

FONCTION :

MATIERE :

TENUE AU FIL INCANDESCENT :

VOLUME DE TRAVAIL :

DIMENSIONS : D. 67mm - Longueur : 160-180-200 mm

COULEUR : Gris

Cotes en mm

Profondeur du boîtier : 92 mm

LES + PRODUITS : Gain de temps sur le chantier grâce aux boîtiers livrés prétubés. 

Mise à longueur monobloc sur l’élément pousse-cul : longueurs 160 à 200 

mm en un seul boîtier, quelle que soit la référence (pour des murs plus 

épais, prendre la bague de rallonge 759920)

Les entrées de 25 sont en retrait de 50 mm par rapport au bord de la banche 

: pas de gêne pour le ferraillage

Entrées inclinées pour une sortie aisée de la filerie

Boucle de compression renforcée pour une meilleure résistance à la 

compression

650°C

Boîte : Polyéthylène. Gaînes et tubes : PVC

BOÎTIERS BANCHEBOX ICT ET IRL LIVRÉS PRÉTUBÉS

Boîtiers d'encastrement pour appareillage dans les cloisons en béton 

banché d'épaisseur 160 à 200 mm, livrés prétubés ICT ou IRL

Boîtiers BANCHEBOX livrés prétubés = Gain de temps sur le chantier

Manchon de 
liaison 25/25 
livré monté

Accessoire : 
Bouchon IRL 25 réf. 700025
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Code

755108

755120

750105

759010

759020

751090

750090

759920

Cotes en mm

50

50

1

1

10

50

100

50

Aimant classique 800 N

Aimant classique 1200 N

Clé aimant classique M10

Couvercle de pose MURBOX

Anneau à vis MURBOX

Distancier MURBOX Type "S" 71x100 mm

Distancier MURBOX Type "C" 71x100 mm

Bague de rallongue MURBOX 20mm

Désignation Cond.

ACCESSOIRES BANCHEBOX
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